Проект

Решение

маслихата города Астаны

(четвертая, внеочередная, сессия пятого созыва)

город Астана                                                                          ______  мая 2012 года

Об утверждении перечня
социально значимых
маршрутов города Астаны

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 14 Закона Республики Казахстан «Об автомобильном транспорте», маслихат города Астаны РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень социально значимых маршрутов города Астаны согласно приложению.

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Председатель сессии

маслихата города Астаны                                                                  М. Шекенов

Секретарь маслихата

города Астаны                                                                                          С. Есилов

                                                                               Приложение
                                                                               к решению маслихата

                                                                               города Астаны

                                                                               от  «____» ___________2012 года

                                                                               №_________
Перечень

социально значимых маршрутов города Астаны

	№№

п/п
	Сообщение

	1.
	Жилой массив Караоткель – 2 (пос. Ильинка) – средняя школа №10

	2.
	Разъезд №39, жилой массив Автоматика – средние школы №№21, 49

	3.
	ЛПУ-10, Коктал-2 – средние школы №№40, 41

	4.
	Жилой массив Кирпичный – средняя школа №55

	5.
	Микрорайон Юго-Восток – средняя школа №63

	6.
	Жилой массив Промышленный – средняя №63

	7.
	Жилой массив Достар – средняя школа №64

	8.
	Жилой массив Уркер – средняя школа №65

	9.
	Жилой массив Газмаш (средняя школа №56) – средняя школа №67

	10.
	Жилой массив Агрогородок – средняя школа №67

	11.
	пр. Абылай хана (Национальная гвардия) – средняя школа №65

	12.
	пр. Абылай хана (пригород) – средняя школа №65